

投标（响应）报价明细表

项目编号：HD2025-1-055

项目名称：实验室基础建设（二）



序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	质保期
1	电化学工作站	辰华	CHI760F	台	4	79950	319800	壹年
2	旋转圆盘电极装置	高仕睿联	MSR evo	台	2	157920	315840	壹年
3	管式炉	科晶	OTF-1200X-S	台	2	10950	21900	壹年
4	管式炉	科晶	OTF-1200X	台	1	25300	25300	壹年
5	电热恒温鼓风干燥箱	精宏	DHG-9076Y	台	2	4540	9080	壹年
6	手套箱	米开罗那	Super (1220/750/900)	台	1	174910	174910	叁年
7	计算服务器	AMAX	ServMAX G448-X4	台	1	292900	292900	叁年
8	等离子清洗机	MYCRO	PDC-002	台	1	137300	137300	壹年
9	存储服务器	戴尔	R760xs	台	1	253200	253200	叁年
10	称量手套箱	布劳恩	MB-200MOD	台	1	444890	444890	壹年
11	旋涂手套箱	布劳恩	MB-Unilab Max SP(1250/780)	台	2	386780	773560	壹年
12	光学手套箱	布劳恩	MB-200MOD	台	1	224880	224880	壹年
13	半微量天平	赛多利斯	SECURA225D-1CN	台	1	96840	96840	壹年
14	洁净卧式转轮机组	维克	VDHS-950E	台	1	649700	649700	壹年
15	紫外可见分光光度计	岛津	UV-1900i Plus	套	1	72900	72900	壹年

分项报价合计（人民币/元）：3813000 元 大写：人民币叁佰捌拾壹万叁仟元整



注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：海南晟世坤贸易有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

张运松

日期：2025 年 11 月 26 日